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W I FEDERATION FRANCAISE DE MOTOCYCLISME

CHAMEIONNATEOEERANCE

WITESSEWOTO Zo POWER

ALES
13 - 14 octobre 2018

VITESSE CAT 2
2éme Départ Course Cat V2

ALES (1.2 km)
Lap chart

Départ: 111 91 242 45 88 125 143

101 25 104

66 109 151 105 103 298

Tour0 111 91 125 45 88 143 25
Tour 1 111 91 45 125 143 88 101
Tour2 111 91 45 143 125 88 101
Tour3 111 91 45 143 125 88 101
Tour4 111 91 45 143 125 88 101
Tour5 111 91 45 143 125 88 101

101 66 151
25 66 104
25 66 104
25 104 66
104 25 66
104 25 66

105 109 103 104
109 151 105 103
109 151 105 103
109 151 105 103
109 151 105 103
109 151

Directeur Course :GUERIN Thomas
Adj:BON Jean Marc
Délégué :PICARD Jean Claude

Jury:BONGIOVANI Claudie & PHILLIPET Cath

Responsable Technique :
Jean - Marc DUMORD

Chronométrage: TOMAT Germaine
FABIEN Valérie
Transpondeurs:André TOMAT

Départ : 11:37, Drapeau damier : 11:43
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